Администрация сельского поселения
«Дульдурга»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 03.09.2019

           № 222а
с. Дульдурга

Об утверждении проекно-сметной документации

«Благоустройство территории муниципального рынка

 СП Дульдурга» для нужд сельского поселения
«Дульдурга»

Рассмотрев проектно-сметную документацию сельского поселения «Дульдурга» на благоустройство муниципального рынка, и положительное заключение ГАУ «Госэкспертиза Забайкальского края»

2. 1. Утвердить проектно-сметную документацию «Благоустройство территории      муниципального рынка СП Дульдурга» согласно заключению ГАУ «Госэкспертиза Забайкальского края», указанным в приложении к данному распоряжению.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения «Дульдурга» Базарова Е.Л.
Глава сельского поселения
«Дульдурга»

М.Б. Эрдынеев
Исполнитель:
 Дашицыренова Д.Л.
Тел: 8(30256) 2-20-01